UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v thông báo thí sinh dự thi các cuộc thi

tháng 1, tháng 2 và tháng 3 của Quý I,
Cuộc thi “Học trò xứ Quảng” năm thứ 7-2024

#DiaDiemNgayBanHanh

    Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THPT.

Thực hiện Kế hoạch số 235/KH-LT ngày 28/3/2024 của Sở Giáo dục - Đào
tạo và Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam về tổ chức Cuộc thi “Học trò xứ
Quảng” năm thứ 7-2024; Kế hoạch ghi hình số 16/KH-PTTH ngày 22/4/2024 của
Đài PT-TH Quảng Nam; Kết quả bắt thăm các cuộc thi tháng, Cuộc thi “Học trò
xứ Quảng” năm thứ 7-2024; Sở GDĐT thông báo thí sinh dự thi các cuộc thi tháng
1, tháng 2 và tháng 3 của quý I, Cuộc thi “Học trò xứ Quảng” năm thứ 7-2024, cụ
thể như sau:

 I. Các cuộc thi tháng của Quý I

 1. Danh sách thí sinh dự thi Tháng 1, Quý I

- Lê Gia Hân, Lớp 11/1, Trường THPT Nguyễn Huệ.

- Phan Trương Tuấn Khải, Lớp 11/8, Trường THPT Quế Sơn.

- Trần Hữu Phúc, Lớp 11/1, Trường THPT Nguyễn Thái Bình.

- Nguyễn Thị Kiều Diễm My, Lớp 10/1, Trường THPT Võ Nguyên Giáp.

2. Danh sách thí sinh thi Tháng 2, Quý I

- Phan Thị Hiền, Lớp 11/4, Trường THPT Hồ Nghinh.

- Đặng Bảo Minh Ngân, Lớp 11/7, Trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ.

- Lê Lê Bình An, Lớp 11/3, Trường THPT Nguyễn Trãi.

- Nguyễn Trần Thanh Thiện, Lớp 11/5, Trường THPT Trần Cao Vân.

3. Danh sách thí sinh thi Tháng 3, Quý I

- Nguyễn Hồng Hải My, Lớp A1, Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng.

- Lê Thị Anh Thư, Lớp 11/1, Trường THPT Nguyễn Khuyến.

- Lương Quỳnh Duyên, Lớp 11/1, Trường THPT Thái Phiên

- Trần Thị Tuyết Nhi, Lớp 11/2, Trường THPT Khâm Đức.

2

II. Thời gian, địa điểm thi

1. Thời gian

- Thi Tháng 1, Quý I: Vào lúc 7h30, ngày 12/4/2024. (Chủ Nhật).

- Thi Tháng 2, Quý I: Vào lúc 7h30, ngày 18/5/2024. (Thứ Bảy).

- Thi tháng 3, Quý I: Vào lúc 13h30, ngày 18/5/2024. (Thứ Bảy).

2. Địa điểm: Phim trường Đài Phát thanh- Truyền hình tỉnh Quảng Nam.

III. Công tác chuẩn bị

Đề nghị các trường có thí sinh dự thi chuẩn bị tốt các điều kiện sau:

- Huy động 50-70 học sinh/trường để cổ vũ cho thí sinh tại cuộc thi. Khuyến
khích cổ động viên mặc đồng phục riêng của trường.

- Mỗi trường chuẩn bị 01 tiết mục văn nghệ biểu diễn xen kẽ vào các phần
thi. Thể loại: đơn ca, song ca, tam ca, tứ ca, hát múa, nhảy hiện đại, biểu diễn nhạc
cụ. (Lựa chọn tiết mục có tiết tấu, nội dung tươi vui, trang phụ lịch sự, phù hợp
với lứa tuổi học sinh).

- Chuẩn bị băng rôn cổ động cho thí sinh của đơn vị mình; đăng kí số lượng
cổ động viên, tiết mục văn nghệ gửi về Phòng CTCT-HSSV Sở GDĐT trước thời
gian dự thi 05 ngày để sắp xếp chương trình.

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có thí sinh dự thi nêu trên triển
khai, thực hiện nghiêm túc, góp phần vào thành công chung của chương trình./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- BGĐ Sở GDĐT, Đài TH-TH tỉnh (phối hợp);
- BTC Cuộc thi “Học trò xứ Quảng”;
- Lưu VT, CTHSSV-PC.

   KT. GIÁM ĐỐC
   PHÓ GIÁM ĐỐC

 #ChuKyLanhDao

		2024-04-24T08:41:26+0700
	Quảng Nam

		2024-04-24T08:47:59+0700
	Quảng Nam

		2024-04-24T08:48:02+0700
	Quảng Nam

		2024-04-24T08:48:03+0700
	Quảng Nam

		2024-04-24T08:48:03+0700
	Quảng Nam